РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кильмезский район Кировская область

ПРОТОКОЛ №2
публичных слушаний

 Бурашевского сельского поселения Кильмезского муниципального района Кировской области
    23.11.2018                                                                                   д.Бураши

Инициатор публичных слушаний:

Администрация Бурашевского поселения

Присутствовало –15 человек

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О внесении изменений и дополнений  в  Правила землепользования и застройки муниципального образования Бурашевского сельского поселения Кильмезского муниципального района Кировской области
Слушания открыл глава администрации Бурашевского сельского поселения – Ожегов Владимир Петрович, сказал, что, руководствуясь Уставом  Бурашевского сельского поселения Кильмезского муниципального района Кировской области, утвержденного Решением Бурашевской думы от 10.11.2015 № 5/3, администрация Бурашевского сельского поселения проводит публичные слушания.
Предложений, замечаний по повестке дня не поступило. Предложили: избрать председателем слушаний Ожегова В.П.., секретарем слушаний  Касьянова Г.Е.
Проголосовали: «ЗА»- 15 человек, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет.
Слушали: Маслову Л.С.., специалиста по финансам администрации Бурашевского сельского поселения. Она  ознакомила с изменениями и дополнениями в  Правила землепользования и застройки муниципального образования  Бурашевского сельского поселения.
ВЫСТУПИЛИ:

1.Касьянова Г.Е. предложила рекомендовать сельской Думе утвердить изменения и дополнения в  Правила землепользования и застройки  муниципального образования Бурашевского сельского поселения.

Проголосовали: «ЗА»- 15 человек, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет

Председатель слушаний                                  В.П.Ожегов
Секретарь:
  Г.Е.Касьянова